das  atribuições  que  lhe  são  conferidas  por  Lei,

Faço saber que a Câmara Municipal de Lins aprovou e
eu promulgo a seguinte LEI:

Art. 1º - Fica autorizado o Poder Executivo a realizar a
abertura de crédito adicional suplementar no valor de R$
31.200,59 (trinta e um mil, duzentos reais e cinquenta e
nove centavos), destinado à aquisição de rede de rádio de
comunicação digital para o Corpo de Bombeiros de Lins,
oriundo  de  repasse  do  Ministério  Público  do  Trabalho  -
Procuradoria do Trabalho do município de Bauru, conforme